
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 34 ГОДИНА: LV ДАНА:17.децембар 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКO ВЕЋЕ 

Број: III-352-1171/2019 

Дана: 29.11.2019. год. 

2400 Суботица  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 160. став 4. Закона о 

рударству и геолошким истраживањима 

(„Службени гласник РС“, број 101/15 и 95/18 - др. 

закон) и члана 58. став 1. тачка 10. Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“ број 

27/19 - пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 161. 

седници одржаној дана 29.11.2019. године, 

донело је 

 

ПРОГРАМ 

МЕРА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА 

ЖИВОТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

I 

Програмом мера за унапређење услова 

живота на територији Града Суботице за 2020. 

годину (у даљем тексту: Програм) планира се 

расподела средстава остварених од накнаде за 

коришћење минералних сировина и геотермалних 

ресурса када се експлоатација врши на територији 

Града Суботице (у даљем тексту: накнада) у 2020. 

години, а у циљу унапређења услова живота на 

територији  Града Суботице. 

 

II 

Обзиром да су средства од накнаде из 

тачке I овог Програма приход буџета Града 

Суботице, иста ће се планирати у буџету Града 

Суботице за 2020. годину у износу од 

6.000.000,00 динара као приходи од имовине – 

Накнада за коришћење минералних сировина и 

геотермалних ресурса када се експлоатација врши 

на територији АПВ. 

Распоред средстава у Буџету Града 

Суботице за 2020. годину биће приказан у оквиру 

раздела 4, главе 07, функције 911, 

ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ и функције 

912, ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ, Програм 17: 

Енергетска ефикасност и обновљиви извори 

енергије, програмска класификација: 0501-П1 и 

0501-П2. 

 

III 

Средства из тачке II овог програма 

распоређују се за изградњу инфраструктурних и 

других објеката у циљу унапређења живота у 

укупном износу од 4.000.000,00 динара за 

програмску класификацију 0501-П1 (економска 

класификација 511), а намењена су за: 

• суфинансирање санације енергетских 

губитака термичког омотача заменом 

спољних прозора и врата и постављањем 

или побољшањем постојеће термичке 

изолације зидова, крова и таваница у 

објекту „ШУМИЦЕ“ у износу од 



Страна 2 – Број 34                                             Службени лист Града Суботице                                        17.децембар 2019. 

4.000.000,00 динара, предшколске 

установе „Наша радост“, ул. Антона 

Ашкерца број 3, Суботица. 

 

IV 

Средства из тачке II овог програма 

распоређују се за изградњу инфраструктурних и 

других објеката у циљу унапређења живота у 

укупном износу од 2.000.000,00 динара за 

програмску класификацију 0501-П2 (економска 

класификација 4632), а намењена су за: 

• суфинансирање санације енергетских 

губитака унапређењем система 

унутрашњег осветљења у објекту основне 

школе „Пионир“, Владимира Назора 

бр.15, Стари Жедник (Суботица). 

 

V 

Финансирање, односно суфинансирање 

активности из овог програма вршиће се у 

зависности од прилива средстава остварених на 

име накнаде за коришћење минералних сировина 

и геотермалних ресурса када се експлоатација 

врши на територији АПВ. 

 

VI 

У случају да се приходи не остваре у 

планираном износу, Градоначелник ће на предлог 

Секретаријата за комуналне послове, енергетику 

и саобраћај, Службе за енергетику и саобраћај, 

решењем утврдити приоритет активности. 

 

VII 

Овај Програм се објављује у „Службеном 

листу града Суботице“, а примењује се по 

прибављању сагласности од Покрајинског 

секретаријата за енергетику, грађевинарство и 

саобраћај- Секторa за минералне сировине. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-02-34/2019 

Датум: 10.12.2019.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 35. став 1. тачка 13. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 18/17- 

пречишћени текст и 30/17) Начелник Градске 

управе донела је дана 10.12.2019. године 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА 

О СЛУЖБЕНОЈ ОДЕЋИ И ОБУЋИ И 

ДОДАТНОЈ ОПРЕМИ 

ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

Члан 1. 

У члану 15. став 1. Правилника о 

службеној одећи и обући и додатној опреми 

запослених у Градској управи Града Суботице 

("Службени лист Града Суботице", бр. 23/14, 

38/14 и 32/19) текст : "две године" мења се 

текстом "годину дана". 

 

Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном листу Града 

Суботице". 

 

НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
Марија Ушумовић Давчик, мастер правник с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-022-312/2019 

Дана: 16.12.2019. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице”, бр. 

27/19) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс” 

Суботица („Службени лист Града Суботице” бр. 

18/17-пречишћени текст),  

Градско веће града Суботице, на 163. 

седници одржаној дана 16.12. 2019. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће за 

превоз путника у градском и приградском 

саобраћају „Суботица-транс“ Суботица  за 

2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће за 

превоз путника у градском и приградском 

саобраћају „Суботица-транс“ Суботица за 2019. 

годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа за превоз путника у градском и 



17.децембар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 10 – Страна 3 

приградском саобраћају „Суботица-транс“ 

Суботица дана  28. новембра 2019. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ПРОГРАМ МЕРА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА ЖИВОТА НА ТЕРИТОРИЈИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2020. ГОДИНУ………………………………………………………………1 

2. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О СЛУЖБЕНОЈ ОДЕЋИ И ОБУЋИ И  

ДОДАТНОЈ ОПРЕМИ ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ……………2 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА 

ПРЕВОЗ ПУТНИКА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ  

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА  ЗА 2019. ГОДИНУ…………………………………………….2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2019. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


